2022 年９月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証プライム）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

特別損失及び法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年７月期累計期間の決算において、特別損失及び法人税等調整額（益）を計上いた

しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき検討した結果、収益性の低下がみられた 11店

舗の固定資産（店舗設備等）について、減損損失 126,549 千円を特別損失として計上いたし

ました。

２．法人税等調整額の計上について

繰延税金資産を計上したこと等により、法人税等調整額（益）54,486千円（累計期間 203,134

千円）を計上いたしました。

３．業績に与える影響

上記、特別損失及び法人税等調整額（益）につきましては、本日公表の「2022年７月期 決

算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上